

**Försäkrad:** Knivsta kommun 212000-3013  
**Koncern:** Knivsta kommun koncern  
**Medförsäkrad:** Kommunfastigheter i Knivsta AB 556663-1577  
Knivstabostäder AB 556637-3444  
Knivsta kommunhus AB 559333-6448  
**Försäkringsförmedlare:** Bolander & Co  
**Försäkringsperiod:** 2024-01-01 - 2024-12-31  
**Utskriftsdatum:** 2023-11-30

## KOMMUNFÖRSÄKRING

### Egendomsförsäkring

Försäkringsomfattning	Självrisk	Försäkringsbelopp
Försäkringen gäller inom Norden.	10 bb (5 bb för medförsäkrade juridiska personer)	
Försäkringen gäller med generell allriskförsäkring (inkluderad BIV). All egendom som kommunen äger eller ansvarar för inkluderas. Med egendom förstås normala försäkringsbara objekter som byggnader, maskiner, inventarier, lös egendom och motsvarande. Byggnader enligt bifogade fastighetslistor, är fullvärdesförsäkrade om inte annat anges. Ingen begränsning till marknadsvärde för tomställda/oanvända byggnader. Lös egendom är fullvärdesförsäkrad utan krav på redovisning. Flytande försäkring gäller för byggnader. Med flytande försäkring avses ett skydd mot underförsäkring. Eventuella felaktigheter i byggnadsklasser angivna i fastighetslistan föranleder endast tilläggspremie efter inträffad skada. Försäkringen omfattar flyttbara paviljonger/baracker. Små byggnader ingår utan redovisning. Maskinförsäkring för samtliga fastigheter ingår.		
		15 Mkr F per skada
		5 Mkr F per skada
		25 bb F per skada
	2 bb	
Automatiskt skydd under försäkringsåret för ändring av i byggnad angiven verksamhet ingår. Sedvanlig uppdatering sker årsvis. Krav på anmälan i förväg av riskfyllda verksamheter som avviker från normal kommunal verksamhet.		
Särskilda skadevärderingsregler för byggnader med kulturhistoriskt eller konstnärligt intresse ingår. Detta gäller generellt, utan redovisning i förväg. För första riskförsäkrad byggnad är försäkringsbeloppet begränsad till byggnadens första riskbelopp, om detta understiger försäkringsbeloppet enligt ovan.		10 Mkr per skada
Ersättning för merkostnader på grund av ökade myndighetskrav ingår. Ej undantag för oskadade delar som berörs av skadan. För första riskförsäkrad byggnad är försäkringsbeloppet begränsad till byggnadens första riskbelopp, om detta understiger försäkringsbeloppet enligt ovan.		10 Mkr per byggnad

Automatiskt investeringsskydd ingår. Krav på anmälan i förväg av riskfyllda verksamheter som avviker från normal kommunal verksamhet. 40 Mkr per fastighet

Rätt till återställande på annan plats ingår, utan någon reducerad försäkringsersättning p.g.a. ökat marknadsvärde.

Rätt till återställande för annan verksamhet ingår, utan någon reducerad försäkringsersättning p.g.a. ökat marknadsvärde.

Återställandetid om fem år från skadedagen ingår.

Försäkringen omfattar kulvert inom eller mellan fastigheter inom försäkringsstället oavsett längd.

Försäkringen omfattar ledningssystem utanför byggnad och inom försäkringsstället.

Fast egendom ej hänförlig till byggnad ingår allriskomfattning (inklusive BIV). 2 bb 5 Mkr F  
Med fast egendom ej hänförlig till byggnad avses t.ex. (men inte uttömmande) trädgård, park, tomt, inhägnad, staket, flaggstång, skulptur och liknande anordning, räls samt rå-mark, gata, väg, öppen plats, bro, brygga och kaj eller annan anläggning för stadigvarande bruk.

Knivstabostäder AB:

- Fastighetsägarens kostnader för evakuering av bostadshyresgäst som saknar egen gällande hemförsäkring ingår. Gäller evakuering, återflytt, städ- och merkostnader vid evakueringslägenhet
- Boendes egendomssjälvrisk vid samtidig skada på fastighet och lösöre ingår
- Skadeståndsgaranti

Ritningar, arkivalier och datamedia ingår med allriskomfattning. 400 bb per skada

Skada på egendom till följd av översvämning ingår. Med 'egendom' avses utöver byggnad även all annan egendom som kommunen äger eller ansvarar för inklusive fast egendom ej hänförlig till byggnad (särskilt angivna limiter ovan accepteras givetvis). För första riskförsäkrad egendom är försäkringsbeloppet begränsad till egendomens första riskbelopp, om detta understiger försäkringsbeloppet enligt ovan. Fullvärde

Skada på egendom till följd av dammbrott ingår. Undantag görs för kraftverksdamm och regleringsdamm för elkraftproduktion eller liknande. 10 Mkr per skada

Skada på egendom till följd av snötryck ingår. 10 Mkr per skada

Alla skador till följd av åskslag, storm, snötryck eller översvämning som inträffar inom en 24 timmars period räknas som ett skadetillfälle. Endast skador av samma slag räknas samman, t.ex. två översvämningsskador inom 24 timmar men däremot inte en översvämning- och en stormskada. En självrisk inom samma geografiska områden, dvs en stadsdel i en större stad, en ort i en kommun eller region, mindre öar osv..

Försäkringen inkluderar skydd för skada genom terrorhandling. Täckningen gäller för skada vid terroristhandlingar inom ett tidsrom på 72 timmar. Summan av alla skador i det aktuella tidsrom är begränsat till MSEK 500 per event / MSEK 1000 pr år. Täckningen täcker inte skador på dam, tunnel, bro, flygplats, järnvägskonstruktion, kraftverk, byggnad med mer än 25 våningar, eller objekt / intressen utanför Norden. Bolaget täcker inte skada genom utsläpp av biologiska eller kemiska ämnen eller skador orsakade av missiler, kärnvapen eller radioaktiv strålning. Överträffar Bolagets totala skadkostnad tröskelvärde MSEK 500 per event / MSEK 1000 pr år, bliver ersättningen minskad proratarisk.

Försäkringen inkluderar skydd för skada genom upplopp och/eller kravaller. 10 Mkr F  
Ovanstående beloppsbegränsning tillämpas inte i händelse av inträffad brandskada.

Utbrottsförsäkring ingår.

Merkostnader p g a forceringsåtgärder ingår. 10 Mkr per skada

Röjningskostnader ingår. 10 Mkr per skada

Avdrag p.g.a. ökad avkastningsförmåga göras ej i samband med skada.

Försäkringen gäller inte med förhöjd självrisk vid vattenskada till följd av frysning eller till följd av läckage. Undantag göras för tomställda byggnader/lokaler.

Ersättning för låsändring ingår. Ersättning för låsändring inkluderar även värdeminskning eller liknande till följd av att ett flexbart låssystem p.g.a. en inträffad skada förlorar en av de kvarvarande möjligheterna till flexning. 1 bb 1 Mkr per skada  
Försäkringen gäller med allriskomfattning.

Entreprenadförsäkring inklusive arbeten i egen regi ingår enligt följande; 1 bb

Allrisk - arbeten 5 Mkr F  
Allrisk - hjälpmedel 500 kkr F  
Allrisk - befintlig egendom 5 Mkr F

Miljöansvar 200 bb enligt AB04/ABT06

Subsidiär entreprenadförsäkring (i förhållande till anlitate entreprenörer) ingår enligt följande; 1 bb

Allrisk - arbeten 5 Mkr F  
Allrisk - befintlig egendom 5 Mkr F

Miljöansvar 200 bb enligt AB04/ABT06

Transportförsäkring ingår med allriskomfattning enligt följande:  
Transport med egna fordon: 20 basbelopp och självrisk 0,5 basbelopp  
Lyft (oavsett lyftanordning): 20 basbelopp och självrisk 0,5 basbelopp  
Verktyg: 5 basbelopp och självrisk 0,2 basbelopp

Olje-/vätskeskade- och cisternförsäkring (avseende såväl egen som tredje mans egendom) ingår. 1 bb 50 bb per skada

Om försäkringsgivaren till följd av en ersättningsbar skada framställer ett regressanspråk inkluderas kommunens självriskkostnad i regressanspråket.

Skyddsklasskrav

Alla byggnader anses uppfylla skyddsklass 1 vid avtalets ingående. Efter inträffad skada får krav på skyddsklass 1 alternativt annan teknisk lösning ställas. Kommunen har rätt att bestämma om man önskar uppfylla skyddsklass 1 eller använda sig av annan, av försäkringsgivaren godkänd, teknisk lösning. Krav på skyddsklass 2 eller högre utgår.

IP-överföring som uppfyller kraven enligt SFFs regelverk avseende larmöverföring accepteras.

I händelse av brott mot säkerhetskrav gäller försäkringen med en maximal högsta nedsättning om 50 basbelopp. Undantag vid grov vårdslöshet eller uppsåt, såväl som för särskilt riskfyllda verksamheter och/eller för byggnader i vilka sådan verksamhet bedrivs.

Försäkringen gäller för skada på kommunens egendom till följd av skadegörelse orsakad av hyresgäst eller annan med nyttjanderätt till den egendom som har skadats.

Avtalet avviker från villkor kring flyktningsverksamhet (20160630) med avseende på punkten med särskilda säkerhetsföreskrifter. Avvikelsen gäller krav på stationär bevakning dygnet runt, som ändras till ronderande bevakning med 90-minuters intervall.

Krav i säkerhetsföreskrift på 10 meters avstånd vad gäller förvaring av brennbart material ändras till 6 meter.

Försäkringen omfattar bostadsrättsförsäkring för 15 st bostadsrätter. Självrisk: 0,5 bb

### Följdskadeförsäkring

Försäkringsomfattning	Självrisk	Försäkringsbelopp
All verksamhet omfattas.	10 bb (dock 5 bb för medförsäkrade juridiska personer)	
Försäkringsskyddet omfattar hyresförlust och extrakostnader till följd av ersättningsbar egendomsskada.		beloppslöst avseende hyresförlust / 500 bb avseende extrakostnader
Försäkringen omfattar oförutsett avbrott i tillförseln utifrån av el, data- och telekommunikation, bränsle, gas, vatten eller värme.		
Skada vid ej övertagen entreprenad är inkluderad.		500 bb
Försäkringsbelopp avseende hyresförlust är beloppslöst.		
Ansvarstid 36 månader avseende extrakostnader och hyresförlust där annat inte anges nedan.		
Extrakostnader vid skada på vattentäkt med tillhörande anläggningar ingår vad gäller alternativ vattenleverans med ansvarstid 12 månader.		10 Mkr per skada
Extrakostnader vid epidemiavbrott inkluderas, med ansvarstid 12 månader. Gäller i enlighet med PS800 §2.7.3 Extrakostnad - smittsam sjukdom. Undantaget för skada till följd av smitta i dricksvatten utgår.		100 bb per skada
Försäkringen omfattar även extrakostnader till följd av skada hos leverantör som inte omfattar "oförutsett avbrott i tillförseln utifrån av el, data- och telekom- munikation, bränsle, gas, vatten eller värme" ovan med ansvarstid 12 månader.		5 Mkr F
Självrisken är gemensam med egendomsförsäkringen.		
Avbrott i verksamheten till följd av allriskskada är omfattad med ansvarstid 12 månader.	2 bb	3 Mkr F

### Försäkringsgrupp: Ansvarsförsäkring

Försäkringsomfattning	Självrisk	Försäkringsbelopp
Försäkringsskyddet omfattar all verksamhet som kommunen bedriver, anordnar eller medverkar i, dock med sedvanliga undantag för t ex flygplats, hamn eller järnväg. Undantaget gäller dock inte kommunenes ansvar för industrispår eller liknande.	0,5 bb	50 Mkr per skada och 100 Mkr per år

Försäkringen gäller för all av Knivstabostäder bedriven verksamhet såsom fastighetsägande, skötsel och förvaltning av egna fastigheter och därtill relaterad verksamhet.

0,2 Pbb 10 Mkr per skada och 20 Mkr per år

- Extern fastighetsförvaltning inkl. gemensamhetsanläggningar och samfällighetsföreningar med en maximal årsomsättning om 2 Mkr omfattas.

Försäkringen gäller i hela världen exklusive USA/Kanada. Försäkringen gäller dock i hela världen vid tjänsteresor eller motsvarande, med sublimit 10 Mkr avseende krav hänförliga till USA/Kanada.

Försäkringen inkluderar inbördes ansvar mellan försäkrade juridiska personer, utan undantag vad gäller ren förmögenhetsskada.

Försäkringen omfattar samtliga personer för vilka kommunen har ett principalansvar.

Försäkringen gäller subsidiärt för föreningar / klubbar som enligt avtal med kommunen svarar för drift / skötsel av kommunala anläggningar / verksamheter.

Försäkringen omfattar skydd vad avser person-, sak- och ren förmögenhetsskada för lekmanarevisorer, under förutsättning att kommunen är skadeståndsskyldig. Gode män och förvaltare omfattas även vad avser person- och sakskada.

Försäkringen gäller i enlighet med "praoklausulen", för samtliga personer vid alla typer av praktik/arbetsträning/arbets-marknadspolitiska åtgärder m.m. där kommunen helt eller delvis anordnar, anvisar eller svarar för placeringen. Försäkringen gäller i samband med av kommunen anordnade studiebesök. Försäkringen omfattar skador som praktikanten orsakar så som förare av motordrivet fordon i det fall skadan inte kan ersättas genom fordonets trafikförsäkring.

0,1 bb

Försäkringen omfattar ungdomar som har dömts till ungdomstjänst enligt lagen om unga lagöverträdare.

Täckningen gäller i hela världen.

Försäkringsbelopp :

- Personskada 10 Mkr per skada
- Sakskada 10 Mkr per skada
- Ren förmögenhetsskada 500 kkr per skada

Försäkringen omfattar kommunens särskilda åtaganden för personer i kommunens försorg enligt LSS, SoL, LVU och LVM (inklusive personer i familjevård).

0,1 bb

Täckningen gäller i hela världen.

Försäkringsbelopp:

- Personskada: 10 Mkr per skada
- Sakskada: 10 Mkr per skada
- Ren förmögenhetsskada 500 kkr per skada.

Försäkringen inkluderar utökat skydd för skada på omhändertagen egendom, inklusive nyckelförlust. Försäkringsbelopp: 2 Mkr per skada och 4 Mkr per år för omhändertagen egendom och 1 Mkr per skada och år för nyckelförlust. Skydd för sakskada i kontraktsförhållanden är inkluderad med försäkringsbelopp 2 Mkr per skada och år.

Försäkringen inkluderar utökat skydd för skada på förhyrd lokal och bostad, inklusive bostadsrätter.

10 Mkr per skada och år

Försäkringen är utökat till att omfatta kommunens ansvar som förstahandshyresgäst enligt 12 kap. 24 § jordabalken (1970:994) i händelse av skada som en andrahandshyresgäst vållar i den av kommunen hyrda lägenheten.

50 bb per skada och år

Dataregisteransvar enligt svensk lagstiftning eller EU-rätt avseende skydd för personuppgifter som t.ex. EU:s dataskyddsförordning 2016/679 (GDPR) och lagen med kompletterande bestämmelser till EU:s dataskyddsförordning (dataskyddslagen) ingår. 5 Mkr per skada och år

Försäkringen omfattar även tidigare lagar m.m. avseende skydd för personuppgifter i enlighet med övergångsbestämmelserna i dataskyddslagen.

Försäkringen inkluderar skydd för kränkning och/eller annan ideell skada enligt 3 kap. 4 § skadeståndslagen (1972:207) eller enligt lag (1994:1219) om den europeiske konventionen angående skydd för de mänskliga rättigheterna och de grundläggande friheterna. 1 bb 2 Mkr per skada och år

Patientansvar enligt patientskadelagen ingår.

Försäkringen omfattar skydd för ren förmögenhetsskada (generellt) enligt allmänna skadeståndsrättsliga regler (inklusive lagstiftning och rättspraxis) Inklusivt LOU/LUF/LUK/LUFS. Försäkringen gäller med inträffande-teorin enligt följande utökade definition: Med "inträffande" avses i enlighet med Högsta domstolens dom (mål nr T 1011-16) även skada;  
- hänförlig till en skadegörande handling/underlåtenhet som företagits innan eller under försäkringstiden, och  
- som drabbar den skadelidandes ekonomiska ställning under försäkringstiden, inklusive skadeförlopp som inleds under försäkringstiden och som fortlöper efter försäkringstidens utgång.  
Ovanstående gäller även om skadan upptäcks och/eller bekräftas efter försäkringstidens utgång. 1 bb 10 Mkr per skada och år

Försäkringen inkluderar skydd för ren förmögenhetsskada i kontraktsförhållanden med försäkringsbelopp 2 Mkr per skada och år. Försäkringen inkluderar ersättningsanspråk hänförliga till parts fullgörande av kontraktsrättsligt åtagande. Undantag göras för kostnader som helt ersätter avtalad prestation, men däremot inte för mer-/extrakostnader, intäktsbortfall eller annan skada till följd därav. Undantag göras för skada mellan medförsäkrade juridiska personer och/eller kommunen. Undantag göras för viten och/eller på förhand fastställda vitesliknande skadeståndsbelopp. Villkorets undantag avseende skada p.g.a. hävning av kontrakt utgår.

Eventuella undantag för skada till följd av översvämning i samband med nederbörd tillämpas endast i de fall där direkt samband föreligger mellan nederbörden och den inträffade skadan.

I händelse av tvist avseende undantagets tillämplighet åligger det försäkringsgivaren att förete teknisk bevisning till styrkande av sådant samband.

Försäkringen omfattar skydd för byggherreansvar. Sublimit 2 Mkr per skada och år för ren förmögenhetsskada. Även skada till följd av markarbeten och sprängning etc. omfattas. Eventuella villkorsundantag avseende förutsebara skador tillämpas enbart i de fall där kommunen eller kommunens driftsledning har insett eller borde ha insett att skada med stor sannolikhet skulle komma att inträffa. Med insikt om skada likställas inte insikt om störningar/omständigheter som är en naturlig följd av kommunens arbeten. 1 bb 10 Mkr per skada och år

Försäkringen omfattar skydd för utökat skydd entreprenör (miljöskada). Sublimit 2 Mkr per skada och år för ren förmögenhetsskada. Även skada till följd av markarbeten och sprängning etc. omfattas. Eventuella villkorsundantag avseende förutsebara skador tillämpas enbart i de fall där kommunen eller kommunens driftsledning har insett eller borde ha insett att skada med stor sannolikhet skulle komma att inträffa. Med insikt om skada likställas inte insikt om störningar/omständigheter som är en naturlig följd av kommunens arbeten. Gäller inte gradvisa skador.

1 bb 10 Mkr per skada och år

Försäkringen omfattar skydd för konsultansvar. Försäkringen gäller med omfattning och trigger enligt bilaga 1 till AMA AF Konsult 10 (inklusive kommande versioner).

1 bb 120 basbelopp per uppdrag och 360 basbelopp per år

Försäkringen omfattar skydd för lyftansvar.

2 Mkr per skada/ 4 Mkr per år

Försäkringen omfattar ansvar för skada till följd av dammgenombrott. Undantag görs för kraftverksdamm och/eller regleringsdamm för elkraftproduktion eller liknande.

10 Mkr per skada och år

Försäkringen gäller utan sublimit avseende skada i samband med avfallshantering m.m.

Försäkringen omfattar arbetsskador i den mån skadan inte ersätts genom annan försäkring eller vid lagenlig regress mot den upphandlande myndigheten/enheten.

Eventuella undantag avseende grov vårdslöshet eller uppsåt tillämpas endast avseende handling/underlåtenhet som kan tillskrivas personer i den upphandlande myndighetens/enhetens ledningsgrupp och/eller styrelse.

Skadereglering för personskador understigande självrisken inkluderas utan extra kostnad.

Preklusionstid för skadeanmälan är 12 månader från erhållet skriftligt skadeståndskrav.

Självrisk för allmänt ansvar (inklusive produktansvar och lyftansvar) är 0,5 basbelopp.

0,5 bb

Årslönesumma 2024: 472 000 000 SEK

### Skogsförsäkring

Försäkringsomfattning	Självrisk	Försäkringsbelopp
Försäkringsomfattning: helförsäkring. Produktiv skogsmark utgör 576 hektar	1 bb	Helförsäkring

### Hemförsäkring för vårdtagare

Försäkringsomfattning	Självrisk	Försäkringsbelopp
Antal hemförsäkringar för vårdtagare: 135 st Antal ensamkommande flyktingbarn: 10 st	1500 kr	Egendom/Ansvar: 1 bb/5 Mkr

### Krisförsäkring

Försäkringsomfattning	Självrisk	Försäkringsbelopp
Försäkringen omfattar samtliga anställda och förtroendevalda.	Utan självrisk	10 behandlingar

Försäkringen gäller kristerapi om den försäkrade råkat ut för akut psykisk kris

p.g.a:

- rån, hot eller överfall
- allvarlig olycksfallsskada
- annan traumatisk händelse.

Försäkringen omfattar 10 behandlingstillfällen inklusive nödvändiga och skäliga resekostnader.

### Försäkringsgrupp: Övrig maskinförsäkring

Försäkringsomfattning	Självrisk
Försäkringen omfattar egendom och försäkringsbelopp för respektive kommun enligt bilaga.	2 bb

### Försäkringsgrupp: Besöksolycksfall

Försäkringsomfattning

Försäkringen gäller för Knivstabostäder AB

Inkl. förtroendevalda i fastighetens allmänna utrymmen. Gäller även för boende som skadar sig vid utförande av s.k. självförvaltningstjänster såväl inom byggnad som utomhus.

Boendeolycksfallsförsäkring ingår.

### Försäkringsgrupp: Verktygsförsäkring / Transportförsäkring

Försäkringsomfattning	Självrisk	Försäkringsbelopp
Försäkringen gäller för Knivstabostäder AB Inkluderar verktyg och maskiner/varor mm i servicebil/slöp och på arbetsplats. Antal fordon: 2 st.	0,2 Pbb	2 Pbb

### Försäkringsgrupp: LOU / Ansvarsförsäkring

Försäkringsomfattning

Ren förmögenhetsskada för skadeståndsskyldighet enligt LOU/LUF/LUK/LUFS

Täcker inte upphandlingsskadeavgift

<b>Att betala:</b>	Totalpremie: <b>1 562 620,00</b>
--------------------	----------------------------------

Belopp är avrundat till närmaste hel krona.



**Villkor:**

- PS149 Miljöansvarsförsäkring PS149 av 2018-07-01
- Information about insurance distribution kommun Information kring försäkringsdistribution av 2019-01-01
- PS147 Patientskadeförsäkring PS147 av 2018-07-01
- PS181 PS181 Omhändertagen egendom inkl nyckelförlust Public av 2020-07-01
- PS185 PS185 Omhändertagen Egendom Kommun av 2021-07-01
- PS186 PS186 Nyckelförlust Kommun av 2020-12-01
- PS214 Besöksolycksfall PS214 av 2018-07-01
- PS624 Verktygsförsäkring PS624 av 2023-07-01
- PS650 Transportförsäkring av 2023-07-01
- PS651 Allmänna villkor för lyftansvar PS651 av 2021-07-01
- PS700 Ansvarsförsäkring av 2023-07-01
- PS701 PS701 Byggherreansvar av 2021-07-01
- PS702 Entreprenadförsäkring PS702 av 2023-07-01
- PS706 Ansvarsförsäkring för vårdtagare enligt LSS PS706 av 2018-07-01
- PS707 Konsultansvar PS707 av 2018-07-01
- PS724 PS724 Ren förmögenhetsskada av 2020-07-01
- PS781 Ansvar vid anspråk grundade på Lag om Offentlig Upphandling PS781 av 2023-07-01
- PS800 PS800 Kommunförsäkring avseende Egendom, Extrakostnader av 2023-07-01
- PS807 Avbrottsförsäkring PS807 av 2018-07-01
- PS843 Allriskförsäkring, Maskin PS843 av 2021-07-01
- PS849 Krisförsäkring PS849 av 2018-07-01
- PS879 Oljeskadeförsäkring PS879 av 2018-07-01
- PS898 Skogsfastighet av 2021-07-01
- PS899 PS899 Subsidiär hemförsäkring för kommuner av 2020-07-01

## VIKTIG TILLÄGGSINFORMATION TILL FÖRSÄKRINGSAVTALET

### Bekräftelse

Kontrollera försäkringsavtalet. Det är en bekräftelse på avtalets innehåll. Om vi inte mottar en anmälan om eventuella felaktigheter anses avtalet som godkänt.

### Avtalstid

Försäkringsavtalen avser perioden 2021-01-01 t.o.m. 2023-12-31 och inkluderar rätt för försäkringstagaren till förlängning t.o.m. 2025-12-31

### Premieutvecklingsgaranti

Försäkringsavtalet inkluderer premieutvecklingsgaranti under avtalstiden. Med premieutvecklingsgaranti avses en garanti att premien inför respektive försäkringsår kan höjas med maximalt 10 %. Någon avisering om premiehöjning sker inte under avtalsperiodens första år.

Följande omständigheter omfattas inte av premieutvecklingsgarantin:

- Förändringar i premieberäkningsunderlaget.
- Sedvanlig indexering.
- Normala undantag avseende aviseringar som leverantören inte kontrollerar själv, som t.ex. myndighets påлага eller väsentligt fördyrade återförsäkringskostnader.
- Ett väsentligt förändrat skaderesultat (enskild skada överstigande 1 Mkr beaktas inte).

### Förändring av premier och villkor under avtalstiden

Ändringar av premiesatser och / eller villkor aviseras senast sex (6) månader innan årsförfallodagen. Om försäkringstagaren inte accepterar ändringarna, upphör försäkringsavtalet att gälla vid kommande årsförfallodag.

### Betalningsvillkor

Premiefaktura utställs för den juridiska personens respektive enheter och önskad fakturaadress. Betalningsfrist är 30 dagar netto från fakturans ankomstdag till försäkringstagaren.

### Informationsplikt

För försäkringsavtal som är ingått genom försäkringsmäklare är all information att betrakta som om den är given direkt till/från försäkringstagaren.

### Säkerhetsföreskrifter

Vid brott mot en eller flera av de säkerhetsföreskrifter som är gjort gällande för försäkringen kan Protector reducera eller nekta utbetalning av ersättning.

### Anmälningstid för skador

Vid skada måste Protector varslas utan otillbörligt dröjsmål.

### Nämndbehandling

Om det uppstår tvist mellan försäkringstagaren och Protector kan försäkringstagaren vända sig till:

- Allmänna reklamationsnämnden (ARN)
- Försäkringsförbundets nämnd för rättsskyddsfrågor
- Konsumenternas försäkringsbyrå
- Allmän domstol

### Flyttning av avtal under försäkringstiden

Försäkringsgivaren äger inte rätt, utöver vad som framgår av försäkringsavtalslagen (2005:104), att säga upp försäkringen i förtid.

Vid kollektivavtal och vid skadeförsäkringsavtal i anknytning till näringsverksamhet har försäkringstagaren inte rätt att säga upp försäkringen under försäkringstiden.

Försäkringstagaren har rätt att i enlighet med 17 kap. 17 § LOU eller 16 kap. 17 § LUF avsluta kontraktet om någon av de i dessa paragrafer angivna förutsättningarna.

### Skadereglering

Försäkringsgivaren tillhandahåller en namngiven kontaktperson för omprövning i skadeärenden. Den angivna kontaktpersonen innehar mandat att, vid behov, ändra tidigare meddelat beslut.

Försäkringsgivaren skall inhämta godkännande från försäkringsförmedlaren innan externt skaderegleringsföretag anlitas.

Försäkringsgivaren skall upprätthålla nedan angivna svarstider:

- Bekräftelse av inkommen skadeanmälan (inklusive angivande av skadenummer samt utsedd skadereglerare) inom 3 arbetsdagar från mottagen skadeanmälan.
- Begäran av eventuella kompletterande frågor inom 10 arbetsdagar från mottagen skadeanmälan.
- Beslut i skadeärendet inom 10 arbetsdagar från erhållande av erforderligt utredningsunderlag.

Försäkringsgivaren skall redovisa uppfyllelse av ovan angivna krav inför varje årsförnyelse i samband med avisering av ändrade premiesatser och/eller villkor. Vid avsteg från ovanstående krav skall försäkringsgivaren, utan oskäligt dröjsmål, upprätta en åtgärdsplan för genomgång med försäkringsförmedlaren och/eller den upphandlande myndigheten/enheten.

**Tilläggförmåner**

Försäkringen ger möjligheten att tillhandahålla stöd i försäkringstagarens skadeförebyggande arbete, motsvarande 3 heldagar per år avseende information/ utbildning/riskbesiktning.

Protector kommer att tillhandahålla skadestatistik 1 gång per år inklusive genomgång av reserver.

**Försäkringsbolag**

Den här försäkringen är tecknad i:

Protector Försäkring

Västra Trädgårdsgatan 15

111 53 Stockholm

Sverige

Tlf: 08-410 637 00

Epost: [service@protectorforsakring.se](mailto:service@protectorforsakring.se)

Org.nr /Avdelning	Försäkringsställe	Försäkringsobjekt /Verksamhet	Värde	Byår	Yta	Period	Försäkringsbelopp	Premie
212000-3013 Knivsta kommun	Alsike-Ekeby 1:179, Björkkällevägen 21 A	Restaurang	Första risk	1930	190	2024-01-01 - 2024-12-31	539 000,00	201,00
212000-3013 Knivsta kommun	Alsike-Ekeby 1:179, Björkkällevägen 21 B	Bostadshus	Första risk	1909	46	2024-01-01 - 2024-12-31	248 000,00	92,00
212000-3013 Knivsta kommun	Alsike-Ekeby 1:197, Björkkällevägen 15	Bostadshus	Första risk	1977	130	2024-01-01 - 2024-12-31	528 000,00	196,00
212000-3013 Knivsta kommun	Alsike-Ekeby 1:99, Handelsvägen 4	Bostadshus	Första risk	1933	140	2024-01-01 - 2024-12-31	532 000,00	198,00
212000-3013 Knivsta kommun	Brunnby 8:1, Lugnet Ekonomibyggнад	Maskinhall	Fullvärde	1980	100	2024-01-01 - 2024-12-31	1 262 461,96	381,00
212000-3013 Knivsta kommun	Brunnby 8:1, Lugnet	Garagte	Fullvärde	1940	30	2024-01-01 - 2024-12-31	318 937,52	96,00
212000-3013 Knivsta kommun	Brunnby 8:1, Lugnet Ekonomibyggнад	Djurstall	Fullvärde	1980	200	2024-01-01 - 2024-12-31	3 508 313,80	1 059,00
212000-3013 Knivsta kommun	Brunnby 8:1, Lugnet hus 1	Bostad	Fullvärde	1940	80	2024-01-01 - 2024-12-31	2 338 876,22	706,00
212000-3013 Knivsta kommun	Eda 1:5, Eda Lägergård	Lägerbarack	Fullvärde		244	2024-01-01 - 2024-12-31	2 788 577,99	842,00
212000-3013 Knivsta kommun	Eda 1:5, Eda Lägergård	Förråd/toalettus	Fullvärde		56	2024-01-01 - 2024-12-31	595 350,47	180,00
212000-3013 Knivsta kommun	Eda 1:5, Eda Lägergård	Båthus, tvättstuga	Fullvärde		41	2024-01-01 - 2024-12-31	435 881,17	132,00
212000-3013 Knivsta kommun	Eda 1:5, Eda Lägergård	Bostad	Fullvärde	1900	310	2024-01-01 - 2024-12-31	9 063 144,69	2 736,00
212000-3013 Knivsta kommun	Gredelby 1:3	Uthus	Fullvärde		20	2024-01-01 - 2024-12-31	212 625,01	64,00
212000-3013 Knivsta kommun	Gredelby 1:3	Bostad	Fullvärde	1900	99	2024-01-01 - 2024-12-31	2 894 359,10	874,00
212000-3013 Knivsta kommun	Gredelby 1:59, Villa, Högåsvägen 157	Bostad vård och omsorg	Fullvärde	1988	106	2024-01-01 - 2024-12-31	3 099 011,02	935,00
212000-3013 Knivsta kommun	Gredelby 2:1, Knivsta Brukshundsklubb	Tvättstuga	Fullvärde		34	2024-01-01 - 2024-12-31	361 463,17	109,00
212000-3013 Knivsta kommun	Gredelby 2:1, Knivsta Brukshundsklubb	Lider	Fullvärde		99	2024-01-01 - 2024-12-31	1 052 493,92	318,00
212000-3013 Knivsta kommun	Gredelby 2:1, Knivsta Brukshundsklubb	Förråd	Fullvärde		245	2024-01-01 - 2024-12-31	2 604 656,95	786,00

Org.nr /Avdelning	Försäkringsställe	Försäkringsobjekt /Verksamhet	Värde	Byår	Yta	Period	Försäkringsbelopp	Premie
212000-3013 Knivsta kommun	Gredelby 2:1, Pepparkaksudden/ Småbåtshamn	Fd pumphus	Fullvärde		156	2024-01-01 - 2024-12-31	1 658 475,53	501,00
212000-3013 Knivsta kommun	Gredelby 2:1, Knivsta Brukshundsklubb	Bostad	Fullvärde	1920	170	2024-01-01 - 2024-12-31	4 970 111,57	1 500,00
212000-3013 Knivsta kommun	Gredelby 7:61, Gredelby förskola	Förskola	Fullvärde	1974	975	2024-01-01 - 2024-12-31	24 715 176,71	7 461,00
212000-3013 Knivsta kommun	Gredelby 7:61, Gredelby förskola	Förråd	Fullvärde		10	2024-01-01 - 2024-12-31	106 312,51	32,00
212000-3013 Knivsta kommun	Gredelby 7:61, Gredelby förskola	Förråd	Fullvärde		6	2024-01-01 - 2024-12-31	63 787,93	19,00
212000-3013 Knivsta kommun	Gredelby 7:61, Gredelby förskola	Förråd	Fullvärde		6	2024-01-01 - 2024-12-31	63 787,93	19,00
212000-3013 Knivsta kommun	Husby-Lundby 1:5, Skjutbanan	Skjuthall	Fullvärde		162	2024-01-01 - 2024-12-31	1 722 263,47	520,00
212000-3013 Knivsta kommun	Husby-Lundby 1:5, Skjutbanan	Tavelbod	Fullvärde		21	2024-01-01 - 2024-12-31	223 256,16	67,00
212000-3013 Knivsta kommun	Knivsta Gredelby 1:14, Villa, Carl Paykulls väg 8	Ansvar 910	Fullvärde	1909	63	2024-01-01 - 2024-12-31	1 841 865,17	556,00
212000-3013 Knivsta kommun	Knivsta-Vrå 1:150, Fornåsavägen 6	Bostadshus	Första risk	1923	55	2024-01-01 - 2024-12-31	248 000,00	92,00
212000-3013 Knivsta kommun	Knivsta-Vrå 1:85, Norra Alängsvägen 5	Bostadshus	Första risk	1972	146	2024-01-01 - 2024-12-31	553 000,00	206,00
212000-3013 Knivsta kommun	Knivsta-Vrå 1:85, Boängsvägen 4	Bostadshus	Första risk	1959	257	2024-01-01 - 2024-12-31	970 000,00	361,00
212000-3013 Knivsta kommun	Lagga-Husby 1:17, Lagga deltidsförskola	Förskola	Fullvärde	1977	198	2024-01-01 - 2024-12-31	5 019 081,74	1 515,00
212000-3013 Knivsta kommun	Särsta 3:380 del av, Knivsta Däck/Friluftsfr.Förråd	Förråd	Fullvärde	1970	130	2024-01-01 - 2024-12-31	1 382 063,66	417,00
212000-3013 Knivsta kommun	Särsta 3:380 del av, Knivsta Däck	Garage	Fullvärde		70	2024-01-01 - 2024-12-31	855 816,16	258,00
212000-3013 Knivsta kommun	Särsta 3:380 del av, Knivsta Däck/Friluftsfr.Garage	Garage	Fullvärde		50	2024-01-01 - 2024-12-31	611 296,64	185,00
212000-3013 Knivsta kommun	Särsta 3:380 del av, Knivsta Däck	Lager	Fullvärde		30	2024-01-01 - 2024-12-31	366 778,20	111,00
212000-3013 Knivsta kommun	Särsta 3:380 del av, Knivsta Däck	verkstad	Fullvärde	1970	80	2024-01-01 - 2024-12-31	978 075,92	295,00

Org.nr /Avdelning	Försäkringsställe	Försäkringsobjekt /Verksamhet	Värde	Byår	Yta	Period	Försäkringsbelopp	Premie
212000-3013 Knivsta kommun	Särsta 3:381, Industrifastighet	Enkla bodar	Fullvärde		100	2024-01-01 - 2024-12-31	1 063 125,07	321,00
212000-3013 Knivsta kommun	Vassunda 3:1, "Backebo"	Bostad -	Fullvärde	1900	54	2024-01-01 - 2024-12-31	1 578 741,42	477,00
212000-3013 Knivsta kommun	Vassunda 3:1, "Backebo"	Garage -	Fullvärde		18	2024-01-01 - 2024-12-31	220 066,71	66,00
212000-3013 Knivsta kommun	Vassunda 3:1, "Backebo"	Garage	Fullvärde		13	2024-01-01 - 2024-12-31	158 937,90	48,00
212000-3013 Knivsta kommun	Vrå 1:150, Adolfsbergshallen	Sporthall	Fullvärde	2022	2107	2024-01-01 - 2024-12-31	150 649 715,35	45 476,00
212000-3013 Knivsta kommun	Vrå Granbacken 315, VRÅ 1:212	Bostadshus	Fullvärde	1985	160	2024-01-01 - 2024-12-31	4 677 752,45	1 412,00
212000-3013 Knivsta kommun	Vrå 6:27, Alsike skola Paviljonger	Skola	Fullvärde	2015	1036	2024-01-01 - 2024-12-31	29 014 953,99	8 759,00
212000-3013 Knivsta kommun	Vrå 6:27, Alsike skola Paviljonger	Skola	Fullvärde	2016	420	2024-01-01 - 2024-12-31	11 762 819,30	3 551,00
212000-3013 Knivsta kommun	Ängby 1:28, Engvallens IP	Förrådsbyggnad	Fullvärde		16	2024-01-01 - 2024-12-31	170 100,44	51,00
212000-3013 Knivsta kommun	Ängby 1:28, Engvallens IP	Idrottspaviljong	Fullvärde		201	2024-01-01 - 2024-12-31	6 285 639,96	1 897,00
212000-3013 Knivsta kommun	Ängby 1:28, Engvallens IP	Kiosk	Fullvärde		20	2024-01-01 - 2024-12-31	212 625,01	64,00
212000-3013 Knivsta kommun	Ängby 1:28, Engvallens IP	Omlädningsrum	Fullvärde	1976	56	2024-01-01 - 2024-12-31	1 116 281,86	337,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Centralvägen 2 a, Särsta 10:2, 74140 Knivsta	Bostadshus - Hus 8	Fullvärde	1985	278	2024-01-01 - 2024-12-31	7 410 418,77	3 498,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Centralvägen 2 b, Särsta 10:2, 74140 Knivsta	Bostadshus - Hus 9	Fullvärde	1985	561	2024-01-01 - 2024-12-31	14 943 323,20	7 053,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Centralvägen 2 c, Särsta 10:2, 74140 Knivsta	Bostadshus - Hus 10	Fullvärde	1985	952	2024-01-01 - 2024-12-31	25 354 655,61	11 968,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Centralvägen 2 d, Särsta 10:2, 74140 Knivsta	Bostadshus - Hus 10	Fullvärde	1985	952	2024-01-01 - 2024-12-31	25 354 655,61	11 968,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Centralvägen 2 e, Särsta 10:2, 74140 Knivsta	Bostadshus - Hus 12	Fullvärde	1985	348	2024-01-01 - 2024-12-31	9 278 334,17	4 380,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Centralvägen 2 f, Särsta 10:2, 74140 Knivsta	Bostadshus - Hus 8	Fullvärde	1985	278	2024-01-01 - 2024-12-31	7 410 418,77	3 498,00

Org.nr /Avdelning	Försäkringsställe	Försäkringsobjekt /Verksamhet	Värde	Byår	Yta	Period	Försäkringsbelopp	Premie
556637-3444 Knivstabostäder AB	Centralvägen 2 g, Särsta 10:2, 74140 Knivsta	Bostadshus - Hus 12	Fullvärde	1985	348	2024-01-01 - 2024-12-31	9 278 334,17	4 380,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Centralvägen 2, Särsta 10:2, 74140 Knivsta	Garage - 1 st garagelänga 20 st garage	Fullvärde	1985	282	2024-01-01 - 2024-12-31	5 423 123,26	2 560,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Apoteksvägen 4 e, Särsta 10:2, 74142 Knivsta	Bostadshus - Hus 15	Fullvärde	1985	417	2024-01-01 - 2024-12-31	11 115 627,62	5 247,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Apoteksvägen 4, Särsta 10:2, 74142 Knivsta	Tvättstuga, kvartersgård - Hus 17	Fullvärde	1985	241	2024-01-01 - 2024-12-31	4 644 270,21	2 192,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Apoteksvägen 4 a-c, Särsta 10:2, 74142 Knivsta	Bostadshus - Hus 6	Fullvärde	1946	450	2024-01-01 - 2024-12-31	11 973 031,52	5 651,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Apoteksvägen 4 a-c, Särsta 10:2, 74142 Knivsta	- Hus 6	Fullvärde	1946	81	2024-01-01 - 2024-12-31	1 786 257,94	843,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Apoteksvägen 4d, Särsta 10:2, 74142 Knivsta	- Hus 6	Fullvärde	1946	113	2024-01-01 - 2024-12-31	2 500 761,54	1 180,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Apoteksvägen 4, Särsta 10:2, 74142 Knivsta	Miljöstuga - Miljöstuga 1 st	Fullvärde	1994	55	2024-01-01 - 2024-12-31	1 061 548,09	501,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Apoteksvägen 4, Särsta 10:2, 74142 Knivsta	Förråd - Förråd 5 st a 38 kvm	Fullvärde	1994	190	2024-01-01 - 2024-12-31	3 649 070,22	1 722,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Apoteksvägen 4, Särsta 10:2, 74142 Knivsta	Förråd - Förråd 1 st	Fullvärde	1994	60	2024-01-01 - 2024-12-31	1 150 009,36	543,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Forsbyvägen 4 a-b, Särsta 3:184, 74140 Knivsta	Bostadshus - Hus 2	Fullvärde	1964	2943	2024-01-01 - 2024-12-31	78 360 584,19	36 987,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Forsbyvägen 6 a-b, Särsta 3:184, 74140 Knivsta	Bostadshus - Hus 3	Fullvärde	1964	973	2024-01-01 - 2024-12-31	25 905 843,22	12 228,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Forsbyvägen 6 C-F, Särsta 3:184, 74140 Knivsta	- Hus 3	Fullvärde	1964	155	2024-01-01 - 2024-12-31	3 444 926,02	1 626,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Forsbyvägen 4-6, Särsta 3:184, 74140 Knivsta	- Hus 4, Flygel	Fullvärde	1964	760	2024-01-01 - 2024-12-31	16 867 378,31	7 962,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Forsbyvägen 4-6, Särsta 3:184, 74140 Knivsta	Miljöstuga - Miljöstuga 1 st	Fullvärde	1994	55	2024-01-01 - 2024-12-31	1 061 548,09	501,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Centralvägen 4 a-b, Särsta 3:350, 74140 Knivsta	Bostadshus - Hus 5	Fullvärde	1964	1055	2024-01-01 - 2024-12-31	28 079 974,91	13 254,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Centralvägen 4 a-b, Särsta 3:350, 74140 Knivsta	Miljöstuga - Miljöstuga 1 st	Fullvärde	1994	55	2024-01-01 - 2024-12-31	1 061 548,09	501,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Emil Sjögrens väg 3 a-d, Särsta 3:377, 74143 Knivsta	Bostadshus - Hus 1	Fullvärde	1965	2218	2024-01-01 - 2024-12-31	59 068 998,68	27 881,00

Org.nr /Avdelning	Försäkringsställe	Försäkringsobjekt /Verksamhet	Värde	Byår	Yta	Period	Försäkringsbelopp	Premie
556637-3444 Knivstabostäder AB	Emil Sjögrens väg 5 a-d, Särsta 3:377, 74143 Knivsta	Bostadshus - Hus 2	Fullvärde	1965	2141	2024-01-01 - 2024-12-31	57 017 353,72	26 913,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Tallkottsvägen 6 a-d, Särsta 3:377, 74143 Knivsta	Bostadshus - Hus 3	Fullvärde	1965	1937	2024-01-01 - 2024-12-31	51 566 715,13	24 340,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Tallkottsvägen 8 a-d, Särsta 3:377, 74143 Knivsta	Bostadshus - Hus 4	Fullvärde	1965	2207	2024-01-01 - 2024-12-31	58 762 782,39	27 737,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Tallkottsvägen 10 a-d, Särsta 3:377, 74143 Knivsta	Bostadshus - Hus 5	Fullvärde	1965	1918	2024-01-01 - 2024-12-31	51 076 770,35	24 109,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Tallkottsvägen 6-10, Särsta 3:377, 74143 Knivsta	Fd panncentral - Hus 6	Fullvärde	1965	168	2024-01-01 - 2024-12-31	3 725 623,48	1 759,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Tallkottsvägen 6-10, Särsta 3:377, 74143 Knivsta	Miljöstuga - Miljöstugor 3 st a 41 kvm	Fullvärde	1994	123	2024-01-01 - 2024-12-31	2 365 405,14	1 117,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Södervägen 21 a-b, Särsta 3:379, 74143 Knivsta	Bostadshus - Hus 1	Fullvärde	1965	1479	2024-01-01 - 2024-12-31	39 379 332,09	18 588,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Södervägen 23 a-b, Särsta 3:379, 74143 Knivsta	Bostadshus - Hus 2	Fullvärde	1965	1122	2024-01-01 - 2024-12-31	29 886 647,48	14 107,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Södervägen 25 a-b, Särsta 3:379, 74143 Knivsta	Bostadshus - Hus 3	Fullvärde	1965	2332	2024-01-01 - 2024-12-31	62 100 533,19	29 312,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Södervägen 27 a-b, Särsta 3:379, 74143 Knivsta	Bostadshus - Hus 2	Fullvärde	1965	1122	2024-01-01 - 2024-12-31	29 886 647,48	14 107,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Södervägen 23 c, Särsta 3:379, 74143 Knivsta	Bostadshus - Hus 5	Fullvärde	1965	57	2024-01-01 - 2024-12-31	1 531 078,23	723,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Södervägen 21-27, Särsta 3:379, 74143 Knivsta	Garage - 1 garagelänga 6 st garage	Fullvärde	1965	110	2024-01-01 - 2024-12-31	2 123 095,11	1 002,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Södervägen 21-27, Särsta 3:379, 74143 Knivsta	Miljöstuga - Miljöstugor 3 st a 55 kvm	Fullvärde	1994	165	2024-01-01 - 2024-12-31	3 173 104,16	1 498,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Forsbyvägen 2, Särsta 3:41, 74140 Knivsta	Bostadshus - Hus 1	Fullvärde	1964	1351	2024-01-01 - 2024-12-31	35 980 338,46	16 983,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Emil Sjögrens väg 20, Särsta 38:3, 74143 Knivsta	- Hus 15	Fullvärde	1945	239	2024-01-01 - 2024-12-31	5 307 738,30	2 505,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Emil Sjögrens väg 20, Särsta 38:3, 74143 Knivsta	- Hus 16	Fullvärde	1973	179	2024-01-01 - 2024-12-31	3 980 803,19	1 879,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Emil Sjögrens väg 20, Särsta 38:3, 74143 Knivsta	Garage - 4 st garagelängor totalt 60 garage	Fullvärde	1973	846	2024-01-01 - 2024-12-31	16 269 370,87	7 679,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Emil Sjögrens väg 20, Särsta 38:3, 74143 Knivsta	Miljöstuga - Miljöstugor 4 st a 55 kvm	Fullvärde	1994	220	2024-01-01 - 2024-12-31	4 230 805,55	1 997,00



Org.nr /Avdelning	Försäkringsställe	Försäkringsobjekt /Verksamhet	Värde	Byår	Yta	Period	Försäkringsbelopp	Premie
556637-3444 Knivstabostäder AB	Brunnbyvägen 102, Vrå 1:791, 74147 Knivsta	Bostadshus - Vrå bostäder Etapp 1	Fullvärde	2018	1600	2024-01-01 - 2024-12-31	42 603 916,03	20 110,00
556637-3444 Knivstabostäder AB	Brunnbyvägen 104, Vrå 1:791, 74147 Knivsta	Tomtmark. Nybyggnation klart våren 2023.	Fullvärde	2023	4804	2024-01-01 - 2024-12-31	0,00	0,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Gredelby 2:114, Körlängsvägen 40A	Norrgårdens förskola - Förskola	Fullvärde	2019	1860	2024-01-01 - 2024-12-31	48 799 164,92	14 731,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Centralvägen 18, Gredelby 21:3	Kommunhus, Kontor och bibliotek	Fullvärde	2011	8479	2024-01-01 - 2024-12-31	135 213 616,13	40 817,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Gredelby 3:12, Gamla Brandstation	Garage	Fullvärde		262	2024-01-01 - 2024-12-31	3 203 196,87	967,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Gredelby 3:12, Gamla Brandstation	Bageri, Restaurant, delikatessbutik, pressbyrå, "resecentrum", Kontor	Fullvärde		1605	2024-01-01 - 2024-12-31	40 684 982,33	12 282,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Gredelby 7:73; 7;74, Högåsskolan	Skola	Fullvärde	2015	6685	2024-01-01 - 2024-12-31	187 224 871,81	56 517,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Gredelby 9:1, Gredelby skola	Uthus	Fullvärde		37	2024-01-01 - 2024-12-31	393 356,60	119,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Gredelby 9:1, Gredelby skola	Skola	Fullvärde	1920	275	2024-01-01 - 2024-12-31	7 701 846,34	2 325,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Gredelby 9:1, Gredelby skola	Skola	Fullvärde	1920	333	2024-01-01 - 2024-12-31	9 326 235,10	2 815,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Gredelby 9:1, Gredelby skola	Skola	Fullvärde	1920	242	2024-01-01 - 2024-12-31	6 777 624,26	2 046,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Gredelby 9:1, Gredelby skola	Förråd	Fullvärde		50	2024-01-01 - 2024-12-31	531 562,53	160,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Husby Långhundra, Långhundra skola/fsk	Förråd	Fullvärde		65	2024-01-01 - 2024-12-31	691 031,83	209,00

Org.nr /Avdelning	Försäkringsställe	Försäkringsobjekt /Verksamhet	Värde	Byår	Yta	Period	Försäkringsbelopp	Premie
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Husby Långhundra, Långhundra skola/fsk	Förråd	Fullvärde		10	2024-01-01 - 2024-12-31	106 312,51	32,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Husby Långhundra, Långhundra skola/fsk	Skola, gymnastiksal	Fullvärde	2016	1725	2024-01-01 - 2024-12-31	32 207 719,80	9 723,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Knivsta Tarv 1:2, V:a Ängby förskola	Förråd	Fullvärde		14	2024-01-01 - 2024-12-31	148 837,08	45,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Knivsta Tarv 1:2, V:a Ängby förskola	Förråd	Fullvärde		5	2024-01-01 - 2024-12-31	53 156,79	16,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Knivsta Tarv 1:2, V:a Ängby förskola	Förskola	Fullvärde	1979	782	2024-01-01 - 2024-12-31	19 822 839,32	5 984,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Knivsta Tarv 13:9, Ekorrens förskola	Förskola	Fullvärde	1979	200	2024-01-01 - 2024-12-31	5 069 779,48	1 530,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Knivsta Tarv 13:9, Ekorrens förskola	Garage	Fullvärde		35	2024-01-01 - 2024-12-31	372 094,31	112,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Knivsta Tarv 18:5, Villa Villekulla	Förskola	Fullvärde	1981	144	2024-01-01 - 2024-12-31	3 650 240,58	1 102,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Knivsta Tarv 18:5, Villa Villekulla	Garage, förråd	Fullvärde		32	2024-01-01 - 2024-12-31	391 229,94	118,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Knivsta Tarv 19:1, Ängbyskolan	Förråd+sophus	Fullvärde	2010	40	2024-01-01 - 2024-12-31	425 250,03	128,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Knivsta Tarv 19:1, Ängbyskolan	Skola	Fullvärde	1981	3166	2024-01-01 - 2024-12-31	88 669 250,72	26 766,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Knivsta Tarv 19:1, Ängbyskolan	Skola	Fullvärde	1996	449	2024-01-01 - 2024-12-31	12 575 014,75	3 796,00

Org.nr /Avdelning	Försäkringsställe	Försäkringsobjekt /Verksamhet	Värde	Byår	Yta	Period	Försäkringsbelopp	Premie
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Lagga-Husby 1:17 del av, Lagga skola	Förråd	Fullvärde		30	2024-01-01 - 2024-12-31	318 937,52	96,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Lagga-Husby 1:17 del av, Lagga skola	Förråd	Fullvärde		12	2024-01-01 - 2024-12-31	127 574,79	39,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Lagga-Husby 1:17 del av, Lagga skola	Skola	Fullvärde	2002	1076	2024-01-01 - 2024-12-31	30 135 223,47	9 097,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Lagga-Husby 1:17 del av, Lagga skola	Skola	Fullvärde		218	2024-01-01 - 2024-12-31	6 105 463,44	1 843,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Lagga-Husby 1:17 del av, Lagga skola	Uthus	Fullvärde		40	2024-01-01 - 2024-12-31	425 250,03	128,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Särsta 3:1, Hälsohuset	Förråd	Fullvärde		12	2024-01-01 - 2024-12-31	127 574,79	39,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Särsta 3:1, Hälsohuset	Uthus	Fullvärde		7	2024-01-01 - 2024-12-31	74 419,08	22,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Särsta 3:1, Hälsohuset	Uthus	Fullvärde		11	2024-01-01 - 2024-12-31	116 943,65	35,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Särsta 3:1, Hälsohuset		Fullvärde	1972	3687	2024-01-01 - 2024-12-31	115 299 261,63	34 805,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Särsta 3:12, Valloxvägen 27	Restaurang och minigolf	Fullvärde	2022	79	2024-01-01 - 2024-12-31	2 142 523,32	647,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Särsta 3:397, Knivsta Centrum för idrott och kultur	Knivsta Centrum för idrott och kultur	Fullvärde		15340	2024-01-01 - 2024-12-31	479 553 612,09	144 762,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Särsta 3:397, Thunmanskolan	Skola/Thunmankontoret 1	Fullvärde	1966	2720	2024-01-01 - 2024-12-31	76 178 257,82	22 996,00

Org.nr /Avdelning	Försäkringsställe	Försäkringsobjekt /Verksamhet	Värde	Byår	Yta	Period	Försäkringsbelopp	Premie
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Särsta 3:397, Thunmanskolan	Skutans fsk Nordan hus 2	Fullvärde	1972	598	2024-01-01 - 2024-12-31	16 748 013,26	5 056,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Särsta 3:397, Thunmanskolan	Skutans fsk hus 3	Fullvärde	1966	416	2024-01-01 - 2024-12-31	11 650 792,68	3 517,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Särsta 3:397, Thunmanskolan	Högstadium 4 -	Fullvärde	1966	5753	2024-01-01 - 2024-12-31	161 122 615,45	48 638,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Särsta 3:397, Thunmanskolan	Matsal 5 -	Fullvärde	1966	983	2024-01-01 - 2024-12-31	27 530 598,79	8 311,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Särsta 3:397, Thunmanskolan	Verkstad 6	Fullvärde	1906	2036	2024-01-01 - 2024-12-31	57 021 667,28	17 213,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Särsta 3:397, Thunmanskolan	Miljöstuga -	Fullvärde	2009	29	2024-01-01 - 2024-12-31	308 306,38	93,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Särsta 3:397, Thunmanskolan	Förråd -	Fullvärde		12	2024-01-01 - 2024-12-31	127 574,79	39,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Särsta 3:440, Tallbackens förskola	Förråd -	Fullvärde		28	2024-01-01 - 2024-12-31	297 675,23	90,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Särsta 3:440, Tallbackens förskola	Förskola -	Fullvärde	1979	1007	2024-01-01 - 2024-12-31	25 526 340,56	7 706,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Vrå 1:801, Lustigkulla förskola	Förskola	Fullvärde	2018	1843	2024-01-01 - 2024-12-31	46 718 021,04	14 103,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Vrå 1:801, Lustigkullagatan 18	Adolfsbergsskolan	Fullvärde	2018	8131	2024-01-01 - 2024-12-31	227 722 576,92	68 742,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Vrå 11:15, Verktygslådans fsk	Förskola	Fullvärde	2005	980	2024-01-01 - 2024-12-31	24 841 921,06	7 499,00

Org.nr /Avdelning	Försäkringsställe	Försäkringsobjekt /Verksamhet	Värde	Byår	Yta	Period	Försäkringsbelopp	Premie
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Vrå 1654, Brännkärrskolan	Skola	Fullvärde	2013	4566	2024-01-01 - 2024-12-31	127 878 648,03	38 603,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Vrå 6:25, Trollskogen	Förråd	Fullvärde		11	2024-01-01 - 2024-12-31	116 943,65	35,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Vrå 6:25, Trollskogen	Förskola	Fullvärde	1999	610	2024-01-01 - 2024-12-31	15 462 828,22	4 668,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Vrå 6:27, Piratskeppet	Förskola	Fullvärde	1994	274	2024-01-01 - 2024-12-31	6 945 598,05	2 097,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Vrå 6:28, Alsikehallen	Sporthall	Fullvärde	2006	1400	2024-01-01 - 2024-12-31	43 780 570,48	13 216,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Vrå 6:28 del av, Alsike skola	Skola	Fullvärde		7420	2024-01-01 - 2024-12-31	207 809 805,86	62 731,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Ängby 1:104, Gruppboende Dadelvägen	Gruppboende Lss	Fullvärde	2007	550	2024-01-01 - 2024-12-31	15 946 882,46	4 814,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Ängby 1:81, Servicehus	servicehus/förskola/tillagningskök/ kontor	Fullvärde	1981	6357	2024-01-01 - 2024-12-31	101 374 331,59	30 602,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Ängby 1:81, Landstingshuset	Kommun, vårdcentral, folktandvård och ankomstboende flyktingar (1395 kvm)	Fullvärde	1981	5710	2024-01-01 - 2024-12-31	179 745 923,42	54 260,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Ängby 7:1, Lyckåsen	Förråd -	Fullvärde		51	2024-01-01 - 2024-12-31	406 645,80	123,00
556663-1577 Kommunfastigheter i Knivsta AB	Ängby 7:1, Lyckåsen	Gruppboende -	Fullvärde	1996	330	2024-01-01 - 2024-12-31	5 262 470,70	1 589,00